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ZP.271.161.2019

                                          Krosno, dnia 13.12.2019 r.

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy postępowania: „Konserwacja sieci oświetleniowej – bieżąca naprawa, remont i przegląd oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miasto Krosno 
w 2020r.”
Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi na przesłane przez wykonawcę pytania dotyczące treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie odnośnie pkt 2.2.1. lit. o) SIWZ tj. „wykonawca jest zobowiązany do uczestnictwa w inwentaryzacji z natury istniejących urządzeń oświetlenia ulicznego na potrzeby prowadzonej przez Gminę Miasto Krosno modernizacji oświetlenia ulicznego (wymiana opraw sodowych na oprawy LED – 3543 szt., wymiana 108 szt. słupów, wymiana sterowania oświetleniem)”. 

Pytanie nr 1:

Na czym dokładnie będzie polegało uczestnictwo wykonawcy w inwentaryzacji 
z natury istniejących urządzeń oświetlenia ulicznego.
Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyłonił wykonawcę na realizację zamówienia pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miasto Krosno” w formule "zaprojektuj 
i wybuduj". Przedmiot zamówienia obejmuje wszelkie działania w celu realizacji zakresu prac ujętego w treści SIWZ. Zamawiający zobowiązał się jednak udzielić wsparcia organizacyjnego na etapie inwentaryzacji sieci oświetleniowej, która podlega modernizacji.

Uczestnictwo wykonawcy w inwentaryzacji winno polegać na:

- wskazaniu lokalizacji 44 szt. stacji trafo (w których są zlokalizowane układy sterujące),

- wskazaniu szaf oświetleniowych ulicznego (SOU) 108 szt.,

- lokalizacji bardziej rozbudowanych punktów oświetleniowych; szczególnie 
w zwartej zabudowie miasta.
Pytanie nr 2:

Prosimy o sprecyzowanie czynności, za które będzie odpowiadał wykonawca.

Odpowiedź nr 2:

Wykonawca przedmiotowego zamówienia winien znać topografię sieci oświetleniowej i udzielić pomocy; nie będzie odpowiadał za realizację modernizacji oświetlenia.
Pytanie nr 3:

Czy uczestnictwo wykonawcy będzie polegać na nadzorze oraz udostępnieniu urządzeń oświetlenia.

Odpowiedź nr 3:

Wykonawca przedmiotowego zamówienia nie będzie uczestniczył w nadzorze. W niektórych (trudniejszych organizacyjnie) przypadkach wskazane będzie uczestnictwo (bierne) wykonawcy w przebudowie/przeróbkach urządzeń oświetlenia ulicznego (ale tylko przy urządzeniach, których właścicielem jest Gmina Miasto Krosno). W pozostałych przypadkach Wykonawca modernizacji oświetlenia będzie prowadził uzgodnienia z PGE Dystrybucja.
Pytanie nr 4:

Czy wykonawca będzie odpowiedzialny za fizyczne dokonanie inwentaryzacji?

Odpowiedź nr 4:

Nie.

Pytanie nr 5:

W jakim terminie winna być przeprowadzona inwentaryzacja oświetlenia?

Odpowiedź nr 5:

I kwartał 2020r.
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